山东省健康管理协会
鲁健管字[2018] 5 号

关于召开山东省健康管理协会健康体检与评估

专业委员会第二届学术年会的通知

各相关单位、分会全体委员：

新形势下健康管理中心迫切需要由辨病体检向健康体检评估转变，

由单纯体检向检后服务转变，由经营型向学科建设型转变。为更加广泛、

深入、务实地探讨交流有关健康体检与风险评估新理念、新技术、新方

法，传播丰富的健康管理实践经验、技术和手段，探讨如何将已有经验

或成果应用到健康管理实践中，由我会与山东省立医院健康管理中心联

合主办的山东省健康管理协会健康体检与评估专业委员会第二届学术年

会（省级继续教育项目编号:20180304）定于 2018 年 4 月在济南召开。

现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2018 年 4 月 20 日-22 日，会期 2 天；20 日全天报到，21-22 日开会。

20 日晚召开健康体检与评估专业委员会第一届第二次常委会议，讨论成

立山东省健康管理联合体事宜。

二、会议地点

（一）报到地点：济南银座颐庭大酒店（地址：济南市历下区经十

路 9777 号鲁商国奥城 5 号楼，山东省立医院东院西行 50 米；电话：

0531-81766000）。

（二）会议地点：山东省立医院（东院）诚和楼四楼会议室

三、会议主题：

规范评估标准与路径，推进学科内涵发展。

学术内容涉及学科建设与服务模式、健康运动干预体系、代谢性疾

病风险检测体系、功能医学管理体系、血管管理体系等业内热点问题，

通过科研成果、实证案例进行深入交流。

四、邀请专家

围绕主题将邀请国家癌症早诊早治项目专家委员会、吴阶平医学基

金会营养学部肥胖管理专业委员会、中华医学会健康管理学分会慢病管

理学组、健康体检和评估学组；中国预防医学会健康风险评估与控制专

业委员会、中国医院协会疾病与健康管理专业委员会等学术组织以及我

国品牌健康管理机构的专家学者到会做学术报告。

五、参会人员

山东省健康管理协会健康体检与评估专业委员会委员、各级卫生保

健、医疗机构健康管理（体检）中心负责人、主检医师；各级慢病防控、

疗养康复以及功能社区医疗服务机构从业者；各地民营健康体检（健康

管理）机构管理者等。

六、费用及其他

会议费 800 元/人（含资料费、餐费），食宿由大会统一安排，住宿

及交通费用自理，按规定回单位报销。考试合格者，颁发省级继续教育

学分 5 分。请于 4月 10 日前以电子邮件形式提交回执，以便提前安排食

宿。

本届年会报告内容具有“跟踪技术紧、数据支撑强、指导落地实”

等亮点，山东省健康管理协会健康体检与评估专业委员会委员务必参会，

如有特殊情况不能参会，请向会务组请假，并指派一人代替参会。

联系人：

张强 0531-68776123 15953188212

刘静 0531-88164988 13589002174

邮箱：jkglxh999@126.com

山东省健康管理协会

参会回执

姓 名 性别 职务 职称 工作单位 电 话 邮箱

住宿标准
标间:230元/床/天□ 大床房 460元/间/天□

时间：20日□ 21日□